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Warsztaty sensoryczne „Poczuj Reggae nad Wisłokiem!”

Grafika promująca warsztaty sensoryczne 'Poczuj Reggae nad Wisłokiem!'
Rzeszowski Dom Kultury uczy się dostępności i nieustannie pracuje nad działaniami, które ułatwią korzystanie z kultury
w Rzeszowie osobom o różnych potrzebach. Dlatego otwiera się na nowe i zaprasza do udziału w swoich warsztatach
każdego: młodszego i starszego, panie i panów, dzieci, młodzież, rodziców, seniorów. Przyjdź, jeśli masz jakieś
szczególne potrzeby, spotykasz się z barierami i trudnościami w codziennym funkcjonowaniu, albo po prostu chcesz
spędzić miło majowe popołudnie.

„Poczuj Reggae na Wisłokiem!” to warsztaty współtowarzyszące 11. Festiwalowi „Reggae nad Wisłokiem – Gramy dla klimatu”,
organizowane w ramach projektu „Kultura PUKa do Ciebie – poszerzamy horyzonty dostępności w RDK”. Warsztaty odbędą się w sobotę
30 maja 2026 roku w godzinach 12:00-18:00 w Parku Kultury i Wypoczynku w Rzeszowie, na miejskich bulwarach.

Ideą tych warsztatów jest stworzenie kreatywnej przestrzeni dla każdego. RDK chce, by to miejsce zmieniło się w pracownię emocji i
warsztat czucia. Wstęp jest wolny, można dołączyć w każdej chwili i przy pomocy najróżniejszych elementów oraz materiałów
namalować, opisać, wypleść to, co czujesz przy muzyce reggae. Będą farby fluo, wstążki, sznurki, koraliki i inne cuda do wyrażania
emocji. Będzie też muzyka, usłyszymy ją z głośników, ale również będziemy mogli ją poczuć dzięki kamizelkom wibracyjnym. Każdy
będzie miał możliwość zobaczenia, przymierzenia i posłuchania dźwięków za pomocą dotyku.

RDK chce też by każdy uczestnik podzielił się z nami odrobiną swojej kreatywności na obrazie, który będzie wspólnie tworzony podczas
całych warsztatów. Ważne jest, by każdy mógł swobodnie skorzystać z tej przestrzeni, dlatego organizatorzy zadbali o kilka szczegółów.

Droga prowadząca do namiotu warsztatowego będzie oznaczona z 3 stron, tak by bez problemu można było trafić.
Namiot warsztatowy będzie oznaczony na mapie terenu.
Ścieżka prowadząca do namiotu jest utwardzona i namiot będzie ustawiony bezpośrednio przy niej.
Namiot warsztatowy ustawiony będzie na trawie. Staraliśmy się wybrać miejsce z najrówniejszą powierzchnią jednak trzeba wziąć pod
uwagę fakt, że nie jest to utwardzona nawierzchnia.
W pobliżu namiotu ustawiona będzie toaleta dostępna oraz mobilny pokój wyciszenia oznaczone na mapie piktogramami.
Na terenie imprezy w pobliżu sceny będzie ustawiony namiot mobilnej komfortki z leżanką i podnośnikiem oznaczony na mapie
piktogramem.
W namiocie warsztatowym oraz w biurze festiwalu (za sceną), będzie asystent służący wsparciem w razie potrzeby – poznacie go po
koszulce festiwalowej oraz identyfikatorze z napisem „asystent”.
W namiocie warsztatowym będzie obecna tłumaczka PJM.
Warsztaty poprowadzi instruktorka z ogromnym doświadczeniem w pracach kreatywnych.

W razie pytań, wątpliwości lub uwag:

napisz maila na dostepnosc@rdk.rzeszow.pl
wyślij SMS lub zadzwoń do naszej koordynatorki dostępności: Justyna Fill, nr tel.: 516 712 726

Projekt realizowany jest w ramach programu „Projektowanie Uniwersalne Kultury – Dostępność w Instytucjach Kultury”, finansowanego
ze środków Unii Europejskiej w ramach działania 3.3 „Systemowa Poprawa Dostępności” Priorytetu III „Dostępność i Usługi dla Osób z
Niepełnosprawnościami” programu Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego 2021-2027, realizowanego przez Narodowe Centrum
Kultury we współpracy z Państwowym Funduszem Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych.

#FunduszeEuropejskie
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